

# ਗਰਮੀ ਤੇ ਲੂ ਕਾਰਨ ਪੰਜਾਬ ਸਮੇਤ ਦੇਸ਼ ਭਰ 'ਚ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ 'ਚ ਰਿਕਾਰਡ ਵਾਧਾ

ਜਲੰਧਰ, 25 ਮਈ (ਸ਼ਿਵ ਸ਼ਰਮਾ)-ਭਾਰੀ ਗਰਮੀ ਤੇ ਲੂ ਵਗਣ ਕਰਕੇ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਬਿਜਲੀ ਬਰਮਲ ਪਲਾਟਾਂ ਕੋਲ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਇਕਦਮ ਵਧ ਗਈ ਹੈ ਸਗੋਂ ਦੇਸ਼ ਭਰ 'ਚ ਹੀ ਸਾਰੇ ਰਾਜਾਂ 'ਚ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ 'ਚ ਰਿਕਾਰਡਤੋੜ ਵਾਧਾ ਹੋ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਬਿਜਲੀ ਮਾਹਿਰ ਦੱਸਦੇ ਹਨ ਕਿ ਜੇਕਰ ਆਉਂਦੇ ਸਮੇਂ 'ਚ ਮੀਂਹ ਪੈਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ

ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ 'ਚ ਕੁਝ ਕਮੀ ਆ ਸਕਦੀ ਹੈ ਨਹੀਂ ਤਾਂ 20 ਜੂਨ ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਪੈਣੀ ਸੀਜ਼ਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਇਸ ਤੋਂ ਵੀ ਜ਼ਿਆਦਾ ਵਧ ਜਾਵੇਗੀ। ਉੱਤਰੀ ਰਾਜਾਂ ਵਿਚ ਇਸ ਵੇਲੇ 44 ਤੋਂ 46 ਡਿਗਰੀ ਤਾਪਮਾਨ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਕਰਕੇ ਲੰਬੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ 51846 ਮੈਗਾਵਾਟ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਦੇ ਨਾਲ 12370

ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਉਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ 'ਚ 19062 ਮੈਗਾਵਾਟ, ਰਾਜਸਥਾਨ 'ਚ 10395 ਮੈਗਾਵਾਟ, ਪੰਜਾਬ 'ਚ 8037 ਮੈਗਾਵਾਟ, ਹਰਿਆਣਾ 'ਚ 7662 ਮੈਗਾਵਾਟ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਰਹੀ ਤੇ ਪੰਜਾਬ 'ਚ 1787 ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ, ਹਰਿਆਣਾ ਨੇ 1612 ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ, ਰਾਜਸਥਾਨ 'ਚ 2325 ਤੇ ਉਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ 'ਚ

ਕਰੀਬ 4132 ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਵੀ 1835 ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ, ਜਿਹੜੀ ਕਿ 8325 ਮੈਗਾਵਾਟ ਦੀ ਮੰਗ ਤੱਕ ਪੁੱਜ ਗਈ ਸੀ। ਹਰਿਆਣਾ 'ਚ 7961 ਮੈਗਾਵਾਟ ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਮੰਗ ਸੀ ਤੇ 1685 ਲੱਖ ਯੂਨਿਟ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੀ ਗਈ।

ABHEY  
OSWAL  
GROUP

## ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L15319PB1979PLC012267)

ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ਼ ਭਵਨ, 22 ਕਸਤੂਰਬਾ ਰਾਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਸ਼ੀ ਵ ਲੱਖਾਂ ਵਿਚ)

| ਵੇਰਵੇ                                                                                                    | ਸਟੈਂਡਅਲਨ               |                          |                        |                        |                        | ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ            |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|                                                                                                          | ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ        |                          |                        | ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ          |                        | ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ          |                        |
|                                                                                                          | 31.03.2018<br>(ਆਡਿਟਿਡ) | 31.12.2017<br>(ਅਨਆਡਿਟਿਡ) | 31.03.2017<br>(ਆਡਿਟਿਡ) | 31.03.2018<br>(ਆਡਿਟਿਡ) | 31.03.2017<br>(ਆਡਿਟਿਡ) | 31.03.2018<br>(ਆਡਿਟਿਡ) | 31.03.2017<br>(ਆਡਿਟਿਡ) |
| ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ                                                                                   | 2,236.65               | -                        | 1,550.01               | 2,236.65               | 1,550.01               | 2,236.65               | 1,550.01               |
| (ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਅਤੇ ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਅਰਸੇ/ਸਾਲ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)                                          | 162.76                 | 256.16                   | 690.14                 | 989.10                 | 969.96                 | 925.64                 | 1,149.75               |
| (ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਕਰ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਰਸੇ/ਸਾਲ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)                                     | 162.76                 | 256.16                   | 690.14                 | 989.10                 | (435.66)               | 925.64                 | 1,149.75               |
| (ਆਸਾਧਾਰਨ ਆਈਟਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਅਰਸੇ/ਸਾਲ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)                                       | 792.82                 | 141.94                   | 416.71                 | 1,288.58               | (820.37)               | 1,225.12               | 765.04                 |
| ਅਰਸਾ/ਸਾਲ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ] | 771.68                 | 141.94                   | 418.77                 | 1,267.44               | (818.31)               | 2,704.36               | 2,353.71               |
| ਪੇਡਾਓਪ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)                                                    | 13,423.48              | 13,423.48                | 13,423.48              | 13,423.48              | 13,423.48              | 13,423.48              | 13,423.48              |
| ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਚ ਦਿਖਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ (ਰੀਵੇਲਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)                         | -                      | -                        | -                      | 43,759.83              | 42,492.39              | 57,440.14              | 54,735.78              |
| ਬੇਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਊਟਿਡ ਅਰਨਿੰਗਜ਼ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)                                       | 0.59                   | 0.11                     | 0.31                   | 0.96                   | (0.61)                 | 2.03                   | 2.32                   |

ਟਿੱਪਣੀ:

ਸੋਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ), ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਵਾਇਲਡ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਸਟੈਂਡਅਲਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਫਾਰਮੇਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੇਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.oswalagromills.com](http://www.oswalagromills.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 25.05.2018

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਐਗਰੋ ਮਿੱਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਅਨਿਲ ਭੱਲਾ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 00587533

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ : ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)

ਸੰਪਰਕ: 0161-2544313, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: [www.oswalagromills.com](http://www.oswalagromills.com); ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: [oswal@oswalagromills.com](mailto:oswal@oswalagromills.com)

## Classified Advertisement

### ਆਸਾਮੀਆਂ Vacancy

ਡਾਇਰੈਕਟ ਭਰਤੀ MNC ਕੰਪਨੀ  
ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਬੈਂਕ ਅਨਪੜ ਪੜ੍ਹੇ-ਲਿਖੇ  
ਲੜਕੇ ਲੜਕੀਆਂ ਸਕਿਉਰਿਟੀਗਾਰਡ,  
ਗੈਨਮੈਨ, ਡਰਾਈਵਰ, ਕਲਰਕ, ਹੋਲਪਰ,  
ਕੰਪਿਊਟਰ ਆਪਰੇਟਰ, ਤਨਖਾਹ 15000-  
38000. ਨਿਮਰਤ: 8728055980,  
ਸ਼ਾਨੂ: 9814720137.  
.....25w

Sri Guru

Harkrishan Adarsh Sr.  
Sec. School Uchha Bet.,  
Distt. Kapurthala,

### ਲੋੜ ਹੈ Wanted

(ਸਾਬਕਾ ਸੈਨਿਕ ਚਾਹੀਦੇ)  
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਜਲੰਧਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ,  
ਪਠਾਨਕੋਟ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਮੋਗਾ,  
ਬਠਿੰਡਾ ਲਿਮਟਿਡ ਕੰਪਨੀਆਂ ਲਈ  
ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਸੁਪਰਵਾਈਜ਼ਰ  
33,500/-, ਅਡਸਰ 36,500/-,  
ਗੈਨਮੈਨ 30,500/- ਸਾਰੀਆਂ  
ਸੁਵਿਧਾਵਾਂ, ਵਿਕਰਾਂਤ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼  
# 09519353147,  
09792250738.  
.....26w  
Urgently Required  
Bakery Chef-5 at

### ਕਰਜ਼ਾ Loan

Satyam Suvidha  
Finance ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਵਾਂ  
ਕਾਰੋਬਾਰ, ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ, ਪਰਸਨਲ,  
ਲਾਲ ਲਕੀਰ, ਭੋਅਰੀ, Loan ਲਈ  
ਦਫ਼ਤਰ ਆਓ- 7625995529.  
.....15w  
Bajaj Finance ਰਜਿ.  
ਮਾਰਕਸ਼ੀਟ, ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ, ਪਰਸਨਲ,  
ਗਰੁੱਪ ਲੋਨ, ਖੇਤੀਬਾੜੀ/ਗਰੁੱਪ  
ਲੋਨ 'ਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਛੋਟ #  
Gohana, Distt. Sonapat  
7380289219.  
.....19w

### ਟੂਰ ਐਂਡ ਟਰੈਵਲਜ਼ Tour & Travels

Canada ਪਰਮਾਨੋਟ  
ਰੈਜੀਡੈਂਸੀ ਵੀਜ਼ਾ ਅਪਲਾਈ ਕਰੋ।  
ਕੰਵਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂ ਕੰਮ ਦਾ ਅਨੁਭਵ ਰੱਖਣ  
ਵਾਲੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ: RD, SCO-  
16/1, Mohali (ISO Certified  
Company 14/MC2),  
9592261267, 9855577384.  
.....28w

FOR  
SALE

ਖਰੀਦ/ਵੇਰ  
Sale/Purchase  
ਵਿਕਾਊ  
For Sale

ਸਵਰਾਜ ਮਾਜਦਾ



**Extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2018**

(Amount in ₹ Lakh)

| Particulars                                                                                                                                          | Standalone              |                           |                         |                         |                         | Consolidated            |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                                                                                                      | Quarter Ended           |                           |                         | Year Ended              |                         | Year Ended              |                         |
|                                                                                                                                                      | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.12.2017<br>(Unaudited) | 31.03.2017<br>(Audited) | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.03.2017<br>(Audited) | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.03.2017<br>(Audited) |
| Total Income from Operations                                                                                                                         | 511.20                  | 513.49                    | 474.60                  | 2,019.45                | 2,322.54                | 2,019.45                | 2,322.54                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax and exceptional items)                                                                             | 1,691.82                | 1,771.78                  | 1,824.01                | 7,069.02                | 7,355.05                | 6,951.13                | 7,360.00                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year before tax (after exceptional items)                                                                           | 1,691.82                | 1,771.78                  | 1,824.01                | 7,069.02                | 2,805.80                | 6,951.13                | 4,722.50                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year after tax (after exceptional items)                                                                            | 827.48                  | 1,152.94                  | 1,089.62                | 4,323.62                | 4,671.91                | 4,205.73                | 6,588.61                |
| Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit/(loss) for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)] | 584.04                  | 1,877.57                  | 2,653.65                | 4,239.00                | 4,104.61                | 4,235.57                | 6,020.69                |
| Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)                                                                                             | 25,680.92               | 25,680.92                 | 25,680.92               | 25,680.92               | 25,680.92               | 25,680.92               | 25,680.92               |
| Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet                                                                  | -                       | -                         | -                       | 201,086.28              | 196,847.28              | 201,086.28              | 196,850.71              |
| Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)                                                                                     | 0.32                    | 0.45                      | 0.42                    | 1.68                    | 1.82                    | 1.64                    | 2.57                    |

**Note:-**

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/annual standalone and consolidated financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website [www.oswalgreentech.com](http://www.oswalgreentech.com)

For Oswal Greentech Limited

sd/-  
Aruna Oswal  
Chairperson  
DIN: 00988524

Date:- 25.05.2018

Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)  
Contact: 0161- 2544238 ; website: [www.oswalgreentech.com](http://www.oswalgreentech.com); Email ID: [oswal@oswalgreentech.com](mailto:oswal@oswalgreentech.com)

**Extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2018**

(Amount in ₹ Lakh)

| Particulars                                                                                                                                          | Standalone              |                           |                         |                         |                         | Consolidated            |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                                                                                                      | Quarter Ended           |                           |                         | Year Ended              |                         | Year Ended              |                         |
|                                                                                                                                                      | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.12.2017<br>(Unaudited) | 31.03.2017<br>(Audited) | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.03.2017<br>(Audited) | 31.03.2018<br>(Audited) | 31.03.2017<br>(Audited) |
| Total Income from Operations                                                                                                                         | 2,236.65                | -                         | 1,550.01                | 2,236.65                | 1,550.01                | 2,236.65                | 1,550.01                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax and exceptional items)                                                                             | 162.76                  | 256.16                    | 690.14                  | 989.10                  | 969.96                  | 925.64                  | 1,149.75                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year before tax (after exceptional items)                                                                           | 162.76                  | 256.16                    | 690.14                  | 989.10                  | (435.66)                | 925.64                  | 1,149.75                |
| Net Profit/(Loss) for the period/year after tax (after exceptional items)                                                                            | 792.82                  | 141.94                    | 416.71                  | 1,288.58                | (820.37)                | 1,225.12                | 765.04                  |
| Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit/(loss) for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)] | 771.68                  | 141.94                    | 418.77                  | 1,267.44                | (818.31)                | 2,704.36                | 2,353.71                |
| Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)                                                                                             | 13,423.48               | 13,423.48                 | 13,423.48               | 13,423.48               | 13,423.48               | 13,423.48               | 13,423.48               |
| Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet                                                                  | -                       | -                         | -                       | 43,759.83               | 42,492.39               | 57,440.14               | 54,735.78               |
| Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)                                                                                     | 0.59                    | 0.11                      | 0.31                    | 0.96                    | (0.61)                  | 2.03                    | 2.32                    |

**Note:-**

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/annual standalone and consolidated financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website [www.oswalagromills.com](http://www.oswalagromills.com)

For Oswal Agro Mills Limited

sd/-  
Anil Bhalla  
Director  
DIN: 00587533

Date:- 25.05.2018

Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)  
Contact : 0161- 2544313 ; website: [www.oswalagromills.com](http://www.oswalagromills.com); Email ID: [oswal@oswalagromills.com](mailto:oswal@oswalagromills.com)